РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Кочетовка

25 февраля 2019 года     №9

О внесении изменений в

постановление администрации

Кочетовского сельского поселения

от 18 декабря 2018 года № 70

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация Кочетовского   сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации Кочетовского

сельского поселения от 18 декабря  2018 года № 70 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг Кочетовского  сельского поселения,

предоставление которых посредством комплексного запроса не

осуществляется» следующие изменения:

       1.1.В приложении к постановлению от 18 декабря  2018 года №70

«Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется» исключить

пункт 3  Приѐм заявлений, документов, а также постановка граждан на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;

пункт 4 Приѐм заявлений, документов, а также постановка граждан на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте

администрации Кочетовского сельского поселения   admkochetovskoe.ru

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Кочетовского  сельского поселения                         Л.В.Ермолова